解約申込書（駐車場）

２０    年   月   日

 貸 主 殿

私が貴殿より賃借しております駐車場を都合により明け渡しますので、下記の通り

申し入れ致します。

記

駐車場                    番

所在地

解約日   ２０     年   月    日

借主名                     印

電話番号 自宅（      －     －     ）

                携帯（      －     －     ）

                                 以上

移転先 住   所

敷

金

等

返

金

先

銀 行 名            銀行・信用金庫             支店

※振込手数料はお客様負担となります。

口座番号 普通 ・ 当座    No.

口座名義
ﾌﾘｶﾞﾅ

名 前

ベラテック販売株式会社
東京都渋谷区幡ヶ谷２－１３－６

TEL 03-3299-5522 FAX 03-3299-5520